odpredáva kupujúcemu a  kupujúci  túto   nehnuteľnosť  kupuje v celosti do svojho výlučného 

vlastníctva. 

III. 

Kúpna cena predávajúceho  je stanovená na základe uznesenia Obecného zastupiteľstva vo 

Švedlári zo dňa 19.7.2018, pod číslom 440/2018/VII. nasledovne: 362m
2
 x 2,11,- € = 763,82,- 

€,  slovom:   sedemstošesťdesiattri 82/100 eur  .  Sumu je povinný kupujúci zaplatiť  naraz, 

alebo v splátkach, pričom  prvá splátka vo výške 382,- eur  bude zaplatená pri podpise 

zmluvy,  zvyšná časť vo výške 381,82,- eur musí byť vyplatená do jedného roka od podpisu 

zmluvy,  na účet Obecného úradu vo Švedlári zriadeného v Slovenskej sporiteľni , a.s.